PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
от 02.05.2012

№ 445

г. Ейск
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Ейский район

от 30 ноября 2011 года №1037

«О квотировании рабочих мест  для трудоустройства лиц,
 испытывающих трудности в поиске работы, на 2012 год»
           В соответствии со статьей 64 Устава муниципального образования Ейский район, на основании аналитической записки департамента труда и занятости населения Краснодарского края от 25 января 2012 года № 76.02-347/12-13 «О результатах работы центров занятости населения по организации мероприятий активной политики занятости за 2011 год»  п о с т а н о в л я ю:

           1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 30 ноября 2011 года № 1037 «О квотировании рабочих мест для трудоустройства лиц, испытывающих трудности в поиске работы, на 2012 год»:

          1) изложить наименование в новой редакции:
          «Об утверждении перечня предприятий, учреждений и организаций муниципального образования Ейский район, для которых устанавливаются квоты рабочих мест, на 2012 год»;
           2) пункт 1 изложить в следующей редакции:

          «1.Утвердить перечень предприятий, учреждений и организаций муниципального образования Ейский район, для которых устанавливаются квоты рабочих мест, на 2012 год (приложение №1)».

            2.Управлению по взаимодействию с органами местного самоуправления, общественными организациями и населением администрации муниципального образования Ейский район (Калюжина) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина.
           3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
Глава муниципального

образования Ейский район                                                                 М.Н.Тимофеев